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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

19.2.2011

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 10:45

ASB1979FRIDRIH Boštjan 6,972 491. 0,130q

KRO1989GRKMAN Lenart 7,0850 22472. 0,220q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,5633 9303. 0,198

KLC1993VODOVNIK Louro 7,6536 165004. 0,189

MASS1995MEĐERAL Matija 7,7561 155865. 0,190

PT1990PURG Rok NN93 15235

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0165 31031. 0,131q

KRO1991JEREB Miha 7,1351 35052. 0,157q

KLC1993HUS Žiga 7,3726 159853. 0,166

TRK1993KOKALJ Jernej 7,39101 147634. 0,210

VEL1993PAVŠEK Gregor 7,54108 118575. 0,184

KLC1995PRESKAR Jože 7,7430 164946. 0,167

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,1253 28541. 0,165q

KRKA1992BRULC Blaž 7,2941 32752. 0,167

VEL1987OŠTIR David 7,38107 13793. 0,162

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,3966 163344. 0,218

KLC1994PEN Rok 7,7129 163355. 0,194

GO1994NEMEC Kris NN20 15999

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,9169 25671. 0,188q

ASB1989REPNIK Tadej 7,164 8442. 0,136q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,30103 32273. 0,190

KLC1993ŠTROK Leon 7,3734 158924. 0,154

KLC1995KARO Tilen NN27 14950

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 6,9543 23951. 0,155q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,16104 33572. 0,156q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,3168 149753. 0,190

KLC1992ULRYCH Urban 7,6035 151484. 0,152

GO1994BITEŽNIK Miha NN16 12620
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Celje, 19. februar 2011

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 7,00109 26201. 0,127q

KRO1993MESEC Luka 7,2154 148102. 0,147q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,29102 36613. 0,159

KLC1992ZUPAN Jurij 7,4137 36964. 0,133

DOM1993MAROLT Luka 7,4912 147225. 0,168

KLC1994SMAJILA Luka 7,6932 154806. 0,156

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

BIH1986CVIJETIĆ Ilija 6,96101. 0,121

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,20106 35782. 0,133q

MASS1991JERAS Jernej 7,2460 34003. 0,185

TRK1987DEMŠAR Jurij 7,26100 3234. 0,139

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,4628 33035. 0,136

ASB1991NOVAK Žan 7,573 32696. 0,168
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skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,9169 25671. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 6,9543 23952. q

BIH1986CVIJETIĆ Ilija 6,96103.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 6,972 494. q

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 7,00109 26205. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0165 31036. q

KRO1989GRKMAN Lenart 7,0850 22477. q

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,1253 28548. q

KRO1991JEREB Miha 7,1351 35059. q

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,16104 335710. q

ASB1989REPNIK Tadej 7,164 84410. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,20106 357812. q

KRO1993MESEC Luka 7,2154 1481013. q

MASS1991JERAS Jernej 7,2460 340014.

TRK1987DEMŠAR Jurij 7,26100 32315.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,29102 366116.

KRKA1992BRULC Blaž 7,2941 327516.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,30103 322718.

MASS1994ŽONTAR Luka 7,3168 1497519.

KLC1993HUS Žiga 7,3726 1598520.

KLC1993ŠTROK Leon 7,3734 1589220.

VEL1987OŠTIR David 7,38107 137922.

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,3966 1633423.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,39101 1476323.

KLC1992ZUPAN Jurij 7,4137 369625.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,4628 330326.

DOM1993MAROLT Luka 7,4912 1472227.

VEL1993PAVŠEK Gregor 7,54108 1185728.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,5633 93029.

ASB1991NOVAK Žan 7,573 326930.

KLC1992ULRYCH Urban 7,6035 1514831.

KLC1993VODOVNIK Louro 7,6536 1650032.

KLC1994SMAJILA Luka 7,6932 1548033.

KLC1994PEN Rok 7,7129 1633534.

KLC1995PRESKAR Jože 7,7430 1649435.

MASS1995MEĐERAL Matija 7,7561 1558636.

GO1994BITEŽNIK Miha NN16 12620

GO1994NEMEC Kris NN20 15999

PT1990PURG Rok NN93 15235

KLC1995KARO Tilen NN27 14950
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Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 12:10

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 6,8143 23951. 0,120

MASS1982ŽUMER Jan 6,8469 25672. 0,155

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 6,95109 26203. 0,149

ASB1979FRIDRIH Boštjan 6,972 494. 0,163

MASS1987TRUNKELJ Gregor 6,9865 31035. 0,132

KRO1989GRKMAN Lenart 7,0850 22476. 0,168

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

KRO1991JEREB Miha 7,0851 35051. 0,135

ASB1989REPNIK Tadej 7,124 8442. 0,128

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,19104 33573. 0,143

KRO1993MESEC Luka 7,2754 148104. 0,180

VEL1992HRIBARŠEK Peter NN106 3578

KRO1982KRIŽAJ Luka NN53 2854

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 12:40

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,2253 28541. 0,160

ASB1981SITAR Damjan 8,315 22332. 0,177

ŠTA1977KOGAL Uroš 8,4399 152033. 0,179

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,46106 35784. 0,145

MASS1992HAJDU Gašper 8,9259 34835. 0,186
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člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 14:00

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,102 491.

MASS1992RUGELJ Luka 7,0262 34942.

KRO1991JEREB Miha 6,9751 35053.

NAK1986VILER Rok 6,9585 994.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,90101 147635.

KRO1982KRIŽAJ Luka 6,9053 28546.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,90103 32277.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,7618 146958.

KRO1989GRKMAN Lenart 6,4950 22479.

KLC1993HUS Žiga 6,1326 1598510.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRIDRIH Boštjan X X 7,10 X X X

2. RUGELJ Luka X X 6,77 6,32 X 7,02

3. JEREB Miha 6,53 6,60 6,83 X 6,97 6,93

4. VILER Rok X X 6,88 X X 6,95

5. KOKALJ Jernej X 6,90 X 6,86 X X

6. KRIŽAJ Luka X X 6,90 6,85 X 6,69

7. ŠKRLEP Jaka 6,28 X 6,63 X 6,57 6,90

8. ČEHOVIN Urban 6,48 6,76 6,41 6,65 6,19 6,49

9. GRKMAN Lenart X X 6,49 - - -

10. HUS Žiga 6,13 6,11 6,06 - - -

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 15:00

AKK1979PREZELJ Rožle 2,221 10711.

MASS1990ZIDAR Luka 2,0067 158602.

KRO1981PLANINC Luka 1,9555 155943.

MASS1992HAJDU Gašper 1,9559 34834.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,9087 12035.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9044 145146.

PAN1992ŠBULL Dominik 1,8089 149367.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,8086 12018.

KRO1995ZUPANC Tilen 1,7556 156999.

KLC1992ULRYCH Urban 1,6535 1514810.

KRKA1995POVŠE Franc NN45 15459
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

155 170165160 175 190185180 195 210205200 214 225222218

- - - - - - - - - - - O1. O O XXO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - O XO O O XO XXX2. ZIDAR Luka

- O - O O O O O O XXX3. PLANINC Luka

- - - - - O XXO XXO XXO XXX4. HAJDU Gašper

- - O - O O O O XXX5. ŠPAROVEC 
Matjaž

- - - - O O XO O XXX6. MORETTI Ahac

- - - - O O XXX7. ŠBULL Dominik

- O O XO XXO XXO XXX8. ŠPAROVEC 
Damjan

- O O O O XXX9. ZUPANC Tilen

XO XO O XXX10. ULRYCH Urban

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 16:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,4725 149511.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,4442 36492.

MASS1986ŠIVIC Jure 15,0964 10323.

KRO1993KOŠIR Tilen 13,9552 33954.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,6918 146955.

GO1994BATAGELJ Primož 12,1215 144346.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 14,73 14,35 X X 15,40 15,47

2. GRADIŠEK Martin 14,52 15,15 X 14,71 14,52 15,44

3. ŠIVIC Jure 14,66 14,68 14,28 14,90 14,78 15,09

4. KOŠIR Tilen X X X X 13,95 13,62

5. ČEHOVIN Urban 13,69 13,54 11,84 12,77 13,46 13,66

6. BATAGELJ Primož 11,99 12,12 X X X X
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 18:30

KLC1994RENNER Robert 5,1031 33411.

GO1982BATAGELJ Jure 5,0014 30662.

GO1990MARINIČ Žan 4,9019 4093.

MASS1986RUPAR Matej 4,7063 5754.

GO1992ČEBRON Žan 4,2017 31985.

BRE1975ROVAN Jurij NN11 919

400 450440420 460 490480470 500 520510

- - - - - XO - XO O XO XXX1. RENNER Robert

- - - - - O - O XO XXX2. BATAGELJ Jure

- - - - - XXO - O XXX3. MARINIČ Žan

- - - O - XO XXX4. RUPAR Matej

O O XXX5. ČEBRON Žan

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 10:30

MASS1989STRAJNAR Sara 7,5377 9661. 0,121q

PAN1987JUREŠ Tina 7,8590 8682. 0,137q

KRKA1995LUZAR Nina 8,2648 37423. 0,133

VEL1992OVČJAK Petra 8,31110 113914. 0,186

TRK1983MURN Tina NN105 2521

MASS1980ŽUMER Kristina NN84 1187

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

POS1984KOVAČIČ Nina 7,4892 26251. 0,118q

DOM1992SITAR Alja 7,6013 6462. 0,185q

GO1994SLEJKO Tina 7,6623 118873. 0,133q

MASS1985TAJNIKAR Pia 7,7680 30364. 0,144q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,186 35215. 0,186

KRKA1992ŽEFRAN Julia DIS49 15506 0,044 162/7

19.2.2011, 21:09:20
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

162/7 napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

POS1984KOVAČIČ Nina 7,4892 26251. q

MASS1989STRAJNAR Sara 7,5377 9662. q

DOM1992SITAR Alja 7,6013 6463. q

GO1994SLEJKO Tina 7,6623 118874. q

MASS1985TAJNIKAR Pia 7,7680 30365. q

PAN1987JUREŠ Tina 7,8590 8686. q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,186 35217.

KRKA1995LUZAR Nina 8,2648 37428.

VEL1992OVČJAK Petra 8,31110 113919.

KRKA1992ŽEFRAN Julia DIS49 15506 162/7

TRK1983MURN Tina NN105 2521

MASS1980ŽUMER Kristina NN84 1187

članice, 60 m ovire (84)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 11:20

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2740 22731. 0,117q

PT1993TURK Nuša 9,3397 35282. 0,166q

KRO1993FERLIN Nika 9,4757 7583. 0,136q

MASS1993MLJAČ Brina 11,0275 37304. 0,264q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6878 144271. 0,171q

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,7381 33052. 0,196q

OL1994AHČIN Neža 11,1888 38153. 0,134

skupnočlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2740 22731. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6878 144272. q

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,7381 33053. q

PT1993TURK Nuša 9,3397 35284. q

KRO1993FERLIN Nika 9,4757 7585. q

MASS1993MLJAČ Brina 11,0275 37306. q

OL1994AHČIN Neža 11,1888 38157.
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 12:00

POS1984KOVAČIČ Nina 7,3892 26251. 0,118

MASS1989STRAJNAR Sara 7,3977 9662. 0,126

DOM1992SITAR Alja 7,5613 6463. 0,146

MASS1985TAJNIKAR Pia 7,6680 30364. 0,136

GO1994SLEJKO Tina 7,7123 118875. 0,126

PAN1987JUREŠ Tina 7,8790 8686. 0,172

Finalečlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 12:30

KLC1983TOMIĆ Marina 8,1740 22731. 0,123

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5178 144272. 0,144

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,5781 33053. 0,169

PT1993TURK Nuša 9,3897 35284. 0,136

KRO1993FERLIN Nika 9,5957 7585. 0,114

MASS1993MLJAČ Brina 10,8775 37306. 0,579

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 14:00

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,8239 32461.

KRO1993KRALJ Tina 1,6858 34162.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,657 35463.

MASS1994HOJČ Alenka 1,6571 31954.

PMB1994MAVER Nuša 1,6591 162844.

150 165160155 168 182176171 184

- - - O - O O XXO XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- O XO XO O XXX2. KRALJ Tina

- O O O XXX3. PODLESNIK 
Veronika

O XO O O XXX4. MAVER Nuša

O O XO O XXX4. HOJČ Alenka
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
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članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 15:30

PT1986KOLARIČ Nina 6,3795 11041.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,5382 18772.

MASS1991MILENKOVIČ Eva 5,5074 20583.

PT1994KLANJŠEK Nastja 5,1794 37464.

PT1991SABO Živa 5,0696 31805.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina X 6,37 X 6,20 6,31 X

2. VUKOVIĆ Vesna 3,77 5,38 5,31 5,37 5,42 5,53

3. MILENKOVIČ Eva 4,96 5,15 X 4,85 5,50 4,85

4. KLANJŠEK Nastja 5,17 4,92 3,41 - - -

5. SABO Živa X X X 4,93 5,06 4,85

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 16:45

MASS1985WRITZL Jerneja 3,8083 581.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,7047 148512.

MASS1990KERN Špela 3,6073 149253.

MASS1991BERČIČ Maja 3,5070 3974.

KLC1991CESAR Maša 2,6038 32735.

GO1992BLAŽEJ Maja NR21 3474

SRB1984VASIĆ RADINOVIĆ Jelena NN98

260 290280270 300 330320310 340 370360350 380 390

- - - - - - - - O O O O1. O XXWRITZL Jerneja

- - - - - - - - - XXO O XXO2. XXXDROBNIČ Mateja

- - - - - - - XXO O XXO XO XXX3. KERN Špela

- - - - O - O - XXO O XXX4. BERČIČ Maja

XO - XXX5. CESAR Maša

- - - - - - - - XXXBLAŽEJ Maja

19.2.2011, 21:09:21
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 19. februar 2011

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub/Dr
žava

Letnik Rezultat

19.2.2011, 17:50

MASS1982RODIĆ Snežana 14,1176 155211.

MASS1979ŠESTAK Marija 13,7379 13742.

GO1991BRATKIČ Maja 13,3022 31893.

B201990GLAVAČ Kaja 12,748 4554.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 11,9282 18775.

PMB1994MAVER Nuša 11,5291 162846.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,3294 37467.

MASS1992JUDEŽ Eva 11,1172 15978.

B201993SAMIDE Klara 10,409 113209.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 10,2924 273710.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 9,9946 189711.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana 14,11 X 13,87 X X X

2. ŠESTAK Marija X 13,21 13,59 X 13,73 X

3. BRATKIČ Maja 13,02 13,30 X 12,25 13,30 X

4. GLAVAČ Kaja 12,70 X 12,48 12,33 X 12,74

5. VUKOVIĆ Vesna X X 11,78 X 11,92 11,73

6. MAVER Nuša 11,01 10,98 11,52 11,28 11,01 10,91

7. KLANJŠEK Nastja 11,28 11,17 X 11,32 X X

8. JUDEŽ Eva X 10,61 11,09 10,73 11,11 X

9. SAMIDE Klara X X 10,40

10. DEBERŠEK Kaja 10,18 X 10,29

11. DRAGAN Tjaša X X 9,99
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


